

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ สายประชาร่วม 6/2 หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านไร่
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ความยาว 110 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านไร่
วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปูหรือผิวทางเดิมและบดทับ (ลูกรังหนา 10 ซม.)	ตร.ม.	383.50	10.43	3,999.90	1.3624	14.20	5,445.70
2	งานหินคลุกเสริมพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	54	616.24	33,276.96	1.3624	839.56	45,336.24
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	334	30.35	10,136.90	1.3624	41.34	13,807.56
4	งาน SINGLE SURFACE TREATMENT (ชั้นเดียว 1/2 นิ้ว)	ตร.ม.	334	46.53	15,541.02	1.3624	63.39	21,172.26
5	งาน Fog Spray	ตร.ม.	334	9.75	3,256.50	1.3624	13.28	4,435.52
6	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	334	47.03	15,708.02	1.3624	64.07	21,399.38
รวมต้นทุนค่าจ้างทาง					81,919.30			
รวมเป็นเงิน							111,596.66	
ราคากลาง							96,700.00	

ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 6.00 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง


Factor "F" งานก่อสร้างทาง

81,919.30
1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายวินทร์ จันทร์สิงห์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวอวิวรรณ พงศ์ศักดิ์)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางศิริพร มีบุญ)